
GÜN ANTRENÖR ADI BRANŞI ANTRENMAN SAATİ ANTRENMAN YERİ ANTRENMAN GRUBU PROJE ADI
PAZARTESİ VEDAT TÖR ATLETİZM 12:30-14:30 YAĞLIDERE PARKI YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI
PAZARTESİ NİZAM BARAN KARATE 13:00 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZARTESİ FİKRET ERSOY GÜREŞ 15:30 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZARTESİ SAMET TANIŞIK KARATE 14:30-16:30 İSLAMBEY İLKOKULU KARATE SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI
PAZARTESİ CİHAN ÇİLEK CİMNASTİK 09:00-13:00 GÖKTÜRK İMAM HATİP ORTAOKULU SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI
PAZARTESİ MELİKE CANSU ÖNDER CİMNASTİK 14:30-16:30 İSLAMBEY İLKOKULU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI
PAZARTESİ AYCAN YARKİLİK BASKETBOL 17:00-19:00 ALİBEYKÖY MES. VE TEK. ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
SALI VEDAT TÖR ATLETİZM 12:30-14:30 YAĞLIDERE PARKI YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI
SALI NİZAM BARAN KARATE 13:00 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
SALI FİKRET ERSOY GÜREŞ 15:30 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
SALI SAMET TANIŞIK KARATE 14:30-16:30 İSLAMBEY İLKOKULU KARATE SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI
SALI ELİF YAVUZ VOLEYBOL 15:00-19:00 CUMHURİYET ORTAOKULU SPOR SALONU GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
SALI SONGÜL COŞKUN OKÇULUK 17:00-20:00 SERDAR AKSUN İLKOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
SALI HAVVA BAYAZIT KARATE 17:00-19:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI
SALI SÜLEYMAN SÖYLEMEZ MASA TENİSİ 15:00-17:00 GÖKTÜRK İMAM HATİP ORTAOKULU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
ÇARŞAMBA TAYFUN ESMER YÜZME 10:00-17:00 EYÜPSULTAN BELEDİYESİ TOPÇULAR YÜZME HAVUZU YILDIZLAR-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

ÇARŞAMBA VEDAT TÖR ATLETİZM 12:30-14:30 YAĞLIDERE PARKI YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI
ÇARŞAMBA NİZAM BARAN KARATE 13:00 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI
ÇARŞAMBA FİKRET ERSOY GÜREŞ 15:30 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
ÇARŞAMBA YASİN AKBAŞ KARATE 15:00-17:00 GÖKTÜRK İMAM HATİP ORTAOKULU SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
ÇARŞAMBA AYCAN YARKİLİK BASKETBOL 17:00-19:00 ALİBEYKÖY MES. VE TEK. ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE VEDAT TÖR ATLETİZM 12:30-14:30 YAĞLIDERE PARKI YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE NİZAM BARAN KARATE 13:00 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE FİKRET ERSOY GÜREŞ 15:30 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE SAMET TANIŞIK KARATE 14:30-16:30 İSLAMBEY İLKOKULU KARATE SALONU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE YASİN AKBAŞ KARATE 12:30 - 14:30 ASIMIN NESLİ İMAM HATİP ORTAOKULU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE BÜŞRA KÖSE YÜZME 12:00-16:00 EYÜPSULTAN BELEDİYESİ TOPÇULAR YÜZME HAVUZU YILDIZLAR-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PERŞEMBE SÜLEYMAN SÖYLEMEZ MASA TENİSİ 15:00-17:00 GÖKTÜRK İMAM HATİP ORTAOKULU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE TEKİN ÇETİN HENTBOL 19:00-21:00 GÖKTÜRK TURGUT ÖZAL ORTAOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE ELİF YAVUZ VOLEYBOL 15:00-19:00 CUMHURİYET ORTAOKULU SPOR SALONU GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE SONGÜL COŞKUN OKÇULUK 17:00-20:00 SERDAR AKSUN İLKOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PERŞEMBE HAVVA BAYAZIT KARATE 17:00-19:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMA TAYFUN ESMER YÜZME 10:00-17:00 EYÜPSULTAN BELEDİYESİ TOPÇULAR YÜZME HAVUZU YILDIZLAR-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMA NİZAM BARAN KARATE 13:00 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMA FİKRET ERSOY GÜREŞ 15:30 - 17:00 ŞEHİT MURAT TAŞ ORTAOKULU. KARATE SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMA MELİKE CANSU ÖNDER CİMNASTİK 14:30-16:30 İSLAMBEY İLKOKULU MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI
CUMA YASİN AKBAŞ KARATE 15:00-17:00 GÖKTÜRK İMAM HATİP ORTAOKULU SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMA TEKİN ÇETİN HENTBOL 19:00-21:00 GÖKTÜRK TURGUT ÖZAL ORTAOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMA AYCAN YARKİLİK BASKETBOL 17:00-19:00 ALİBEYKÖY MES. VE TEK. ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ TEKİN ÇETİN HENTBOL 10:00-16:00 GÖKTÜRK TURGUT ÖZAL ORTAOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ ELİF YAVUZ VOLEYBOL 10:00-15:00 CUMHURİYET ORTAOKULU SPOR SALONU GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ SONGÜL COŞKUN OKÇULUK 10:00-17:00 SERDAR AKSUN İLKOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ LEYLA YAPICI VOLEYBOL 10:00-13:00 SERDAR AKSUN İLKOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ İREM KAVAZOĞLU BASKETBOL 13:00-17:00 SERDAR AKSUN İLKOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ BÜŞRA KARAKUŞ VOLEYBOL 10:00-13:00 EYÜP ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ YUNUS DÜNDAR BASKETBOL 13:00-17:00 EYÜP ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ TAHSİN BALLI CİMNASTİK 09:00-17:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ EMRE YENİAYDIN TENİS 10:00-15:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ HAVVA BAYAZIT KARATE 11:00-17:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ İSMAİL AYHAN ŞENGÜL ATLETİZM 12:00-14:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ TAYFUN ESMER YÜZME 10:00-17:00 EYÜPSULTAN BELEDİYESİ TOPÇULAR YÜZME HAVUZU YILDIZLAR-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMARTESİ SAMET TANIŞIK KARATE 09:00-12:00 GÖKTÜRK KÜLTÜR MERKEZİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ SAMET TANIŞIK KARATE 13:30-16:00 GÜZELTEPE GENÇLİK MERKEZİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
CUMARTESİ FIRAT DEMİR KARATE 14:00-17:00 RAMİ SPOR MERKEZİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR TEKİN ÇETİN HENTBOL 10:00-16:00 GÖKTÜRK TURGUT ÖZAL ORTAOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR ELİF YAVUZ VOLEYBOL 10:00-15:00 CUMHURİYET ORTAOKULU SPOR SALONU GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR SONGÜL COŞKUN OKÇULUK 10:00-17:00 SERDAR AKSUN İLKOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR LEYLA YAPICI VOLEYBOL 10:00-13:00 SERDAR AKSUN İLKOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR İREM KAVAZOĞLU BASKETBOL 13:00-17:00 SERDAR AKSUN İLKOKULU SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR BÜŞRA KARAKUŞ VOLEYBOL 10:00-13:00 EYÜP ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR YUNUS DÜNDAR BASKETBOL 13:00-17:00 EYÜP ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR TAHSİN BALLI CİMNASTİK 09:00-17:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR EMRE YENİAYDIN TENİS 10:00-15:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR HAVVA BAYAZIT KARATE 11:00-17:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI
PAZAR İSMAİL AYHAN ŞENGÜL ATLETİZM 12:00-14:00 ALİBEYKÖY SPOR KOMPLEKSİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR TAYFUN ESMER YÜZME 10:00-17:00 EYÜPSULTAN BELEDİYESİ TOPÇULAR YÜZME HAVUZU YILDIZLAR-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PAZAR SAMET TANIŞIK KARATE 09:00-12:00 GÖKTÜRK KÜLTÜR MERKEZİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR SAMET TANIŞIK KARATE 13:30-16:00 GÜZELTEPE GENÇLİK MERKEZİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI
PAZAR FIRAT DEMİR KARATE 14:00-17:00 RAMİ SPOR MERKEZİ YILDIZLAR-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

TANZİM EDEN                    KONTROL EDEN TASDİK EDEN
GÖREVİ / ÜNVANI                    GÖREVİ / ÜNVANI GÖREVİ / ÜNVANI
İMZA                    İMZA İMZA

2022 NİSAN  EYÜPSULTAN GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ HAFTALIK ANTRENMAN PROGRAMI 


